
GÜVENİLİR VE ÇEŞİTLİ AKADEMİK KAYNAKLAR
Arşiv koleksiyonları, dergiler, el yazmaları, müzik notaları ve dünya çapında ortaklardan elde edilen tarihi 
kayıtlar gibi nadir ve güvenilir materyalleri keşfedin.

MÜFREDATA UYGUN
Hem disiplinlere özgü hem de disiplinler arası çalışmaları destekleyerek, sosyal hareketler, küresel 
diplomasi ve sanatsal ifade gibi karmaşık konuları araştıran akademisyenlere olanak sağlar.

GENİŞ KAPSAMLI VE UYGUN FİYATLI ERİŞİM
Tüm kütüphaneler için temel içeriğe, basit, gelişen ve sürdürülebilir erişim sağlar.

To talk to the sales department, contact us at 
1-800-779-0137 or sales@proquest.com.

about.proquest.com

ProQuest Digital Collections her seviyeden araştırmacı ve öğrenciye destek olmak için altı yüzyıllık önemli 
birincil kaynaklara benzersiz erişim sağlar. Geniş ve uygun fiyatlı akademik içerik erişimi ile bu kaynak, tarih, 
antropoloji, küresel çalışmalar ve uluslararası ilişkiler, edebiyat ve görsel ve sahne sanatları dahil olmak 
üzere sanat alanlarını destekler.
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ÇEŞİTLİ ÇOKLU FORMATLI İÇERİKLER
Çoklu formatlı içerikler akademik araştırmalardan sınıf ödevlerine ve sanat alanında gerekli 
olan daha deneyimsel öğrenmeye kadar her düzeydeki araştırmacıları ve öğrencileri destekler.

PROQUEST DIGITAL COLLECTIONS2

Ses Parçaları
15 M+ Ses parçaları kapsamlı
 bir ses akışı kitaplığı sunar.

Video
24,000 Video başlığı 
belgeseller, konferanslar, 
performanslar ve eğitim 
filmlerinden oluşmaktadır. 

Eksiksiz Koleksiyonlar
400+ eksiksiz koleksiyon, 

önemli çalışma alanlarında 
kapsamlı destek sağlar.

Birincil Kaynaklar
160 M Birincil Kaynak Öğesi 

arşiv içeriği, el yazmaları, tarihi 
dergi ve süreli yayınlar ile edebi 

eserler dahil.

Bilimsel Dergiler
2,500 tam metin bilimsel dergiler.

Platform Araçları ve Özellikleri
ProQuest Research Assistant 
dahil olmak üzere öğretim ve 
öğrenmeyi desteklemek için 
tasarlanmış çeşitli arayüz 
özellikleri. 

ProQuest 
Digital 

Collections



PROQUEST ONE ANTHROPOLOGY saha notları, 
el yazmaları ve önemli ve benzersiz video 
etnografileri dahil olmak üzere etnografik birincil 
kaynaklar sunar ve dünya çapında 1.000'den 
fazla kültürel grubu kapsar. Etkili antropologların 
saha notları, fotoğrafları ve kayıtları ile nadir 

etnografik filmler gibi yayınlanmamış materyaller sunmaktadır. 
İçerik, video bölümleri, ders planları ve alıştırmalar gibi müfredata 
uygun kaynaklarla antropolojik araştırma ve öğretimi destekler.

PROQUEST ONE GLOBAL STUDIES & 
INTERNATIONAL RELATIONS tarihsel ve 
çağdaş bağlamlarda kritik küresel ve sosyal 
konuları incelemek için kapsamlı kaynaklar 
sağlar. Hükümet belgeleri, arşiv materyalleri, 
süreli yayınlar, haber metinleri, multimedya ve 

çok çeşitli diğer birincil ve ikincil kaynaklar, küresel güvenlik, göç, 
çevresel değişim ve sosyal hareketler gibi önemli konularda 
disiplinler arası araştırmaları destekler. Tematik koleksiyonlar, 
18. yüzyıldan günümüze kadar küresel dinamikler, ideolojiler ve
kimlik, yönetişim, insan hakları ve sosyal değişim konularının
derinlemesine incelenmesi için araştırma desteği sunar.

PROQUEST ONE BLACK STUDIES ProQuest'in 
ödüllü içeriğini, Siyah Çalışmaları araştırma ve 
öğrenimi için vazgeçilmez bir kaynakta bir 
araya getirir. Bu veritabanı, önde gelen Siyah 
Tarihi Gazeteler, arşiv belgeleri ve 

koleksiyonları, önemli hükümet materyalleri, videolar, önde gelen 
Siyah entelektüeller ve liderlerin yazıları, akademik dergiler ve 
Siyah Çalışmaları alanında önde gelen akademisyenlerin 
makaleleri dahil olmak üzere birincil ve ikincil kaynakları bir 
araya getirir. Özel ve temel içeriğin yanı sıra, veritabanı kolay 
gezinme ve keşif için zaman çizelgeleri, konu sayfaları ve 
koleksiyon sayfaları gibi kullanıcı dostu özellikler de içerir.  

PROQUEST ONE WOMEN’S STUDIES Beş 
yüzyıllık ödüllü içeriği, kadın tarihi ve kadın 
çalışmalarına yönelik araştırma ve öğrenim için 
tek ve vazgeçilmez bir kaynak olarak yeniden 
tasarlandı. Kadınlar ve Sosyal Hareketler 
Kütüphane Koleksiyonu dahil olmak üzere özel 

kaynaklara erişim sağlar. Bu ürün, zaman çizelgeleri ve konu 
sayfaları ile bu alana özel olarak tasarlanmış bir kullanıcı arayüzü 
içinde sunulmaktadır. Özel öğretim kadrosu tarafından oluşturulan 
birincil kaynak projeleri ve tarihi dergi arşivleri, zaman içinde 
kadınların rollerine ilişkin içgörüler sunar.

PROQUEST ONE HISTORY 1450'den 
günümüze kadar önemli olayları, şahsiyetleri 
ve dönemleri kapsayan güvenilir birincil 
kaynaklara, akademik makalelere ve belgelere 
erişim sağlayan, derinlemesine tarihsel 
araştırmalar için vazgeçilmez bir kaynaktır. 

Dünyaca ünlü kurumlar, müzeler ve arşivlerden sağlanan 
içerikle, bu kaynak küresel bölgeleri kapsar ve kullanıcılara 
yüzyıllar boyunca sosyal, siyasi ve ekonomik tarihi araştırmak 
için değerli materyaller sunar.

PROQUEST ONE LITERATURE birincil edebi 
metinler, e-kitaplar, referans kaynakları, tam 
metin dergiler, tezler, videolar ve daha 
fazlasını içeren en kapsamlı koleksiyonu 
sunarak, dünya çapında ünlü ve az tanınan 
yazarların tarihi ve çağdaş eserlerine 

benzersiz erişim sağlar. Veritabanı, dergilerden, monografilerden, 
tezlerden ve nadir metinler ile çizgi romanlar ve yazar okumaları 
gibi geleneksel olmayan kaynaklar dahil olmak üzere 500.000'den 
fazla birincil eserden 3 milyon alıntı içerir.

PROQUEST ONE PERFORMING ARTS 
oyunlar, performanslar ve müzik notaları gibi 
temel eserleri dergi makaleleri, yayınlar ve 
referans kaynakları gibi ikincil materyallerle 
birleştiren dinamik, multimedya içerik sunar. 
Klasik müzik notalarından dans videolarına, 

tarihi performans kayıtlarından tiyatro yapımlarına ve drama 
metinlerine kadar çeşitli içerikleri bir araya getiren bu platform, 
farklı zaman dilimlerinde teknik sanat, tarihsel bağlam ve 
kültürel önemin daha derinlemesine keşfedilmesini sağlar.

PROQUEST ONE ENTERTAINMENT & 
POPULAR CULTURE müzik, film, televizyon, 
oyun, çizgi roman, çocukluk ve gençlik kültürü 
gibi alanları kapsayan kapsamlı arşiv ve güncel 
kaynaklar sunmaktadır. Bu materyaller arasında 
saygın ve etkili sektör yayınları, popüler dergiler, 

ikonik film senaryoları ve ilgi çekici video içerikleri 
bulunmaktadır. Bu materyaller, film çalışmaları, medya 
çalışmaları, müzik ve eğlence, kültürel çalışmalar ve sosyoloji 
gibi alanlarda popüler kültür araştırmalarını desteklemekte ve 
toplumsal eğilimler ile eğlencenin evrimi hakkında içgörüler 
sağlamaktadır.

PROQUEST ONE VISUAL ARTS & DESIGN 
sanat, tasarım, mimari, fotoğrafçılık ve 
moda alanlarında özel içerik sunar. Tarihsel 
ve çağdaş çalışmalar için bibliyografyalar, 
tarihi süreli yayın ve dergi arşivleri ile moda 
video görüntülerini bir araya getirir.

Bu abonelik, görsel sanatlar ve tasarım alanındaki önemli 
hareketleri, eğilimleri ve figürleri kronolojik olarak ele alan 
önemli dizinler ve önde gelen akademik yayınlar sunarak 
görsel sanatlar, tasarım ve ilgili alanlarda disiplinler arası 
araştırmaları destekler. 
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TÜM KÜTÜPHANELER İÇİN GENİŞ VE UYGUN FİYATLI ERİŞİM
ProQuest Digital Collections büyüyen bir abonelik olarak sunulur ve her tür ve büyüklükteki kütüphanenin özenle seçilmiş, 
güvenilir ve benzersiz içerik koleksiyonlarından yararlanma fırsatına sahip olmasını sağlar. Kütüphane ve akademik 
topluluğun katkılarıyla araştırma ve öğrenim kullanım örneklerine hizmet eden çok formatlı içerik ve yenilikçi özelliklerle 
sürekli olarak geliştirilecektir.
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To talk to the sales department, contact us at 
1-800-779-0137 or sales@proquest.com.

about.proquest.com

İÇERİĞİN DEĞERİNİ ORTAYA ÇIKARAN ÖZELLİKLER 
ProQuest Digital Collections konu sayfaları, zaman çizelgeleri, arşiv düzenleme sunumları ve çeşitli disiplinlerde 
öğretim ve öğrenimi desteklemek için tasarlanmış diğer araçlar dahil olmak üzere çeşitli özel özellikler sunar.

Ana sayfalar, bir disiplinle ilgili temel görevler, ödevler ve projelerle 
uyumlu olacak şekilde yapılandırılmıştır ve içeriği sezgisel ve anlamlı bir 
şekilde sunar.

Arşiv Sunumu, kolay gezinme ve arşiv ilkelerinin anlaşılması için 
geleneksel kutu ve klasör düzenini taklit eder.

Konu Sayfaları, verimli ve kapsamlı araştırmalar için düzenli bir erişim 
noktası sağlar ve kullanıcıların konuları hızlı bir şekilde anlamalarına 
yardımcı olur. Bu sayfalar, kişiler, olaylar, hareketler, teoriler ve 
kavramlar gibi çeşitli konuları kapsar.

ProQuest Research Assistant, akademik yapay zekayı kullanarak 
zengin içgörüler sağlar ve kullanıcıların daha iyi arama sorguları 
oluşturmasına yardımcı olur.

https://about.proquest.com



